PROJETO DE LEI Nº 312/2003

SÚMULA:
Denomina ANTÔNIO MARANEZZI via pública do loteamento fechado Sun Lake Residence, da sede do Município.

SALA DAS SESSÕES, 23 de setembro de 2003.

FÉLIX RIBEIRO

Vereador

Texto do Projeto de Lei anexo.

PROJETO DE LEI Nº          /2003

SÚMULA:
Denomina ANTÔNIO MARANEZZI via pública do loteamento fechado Sun Lake Residence, da sede do Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO DO MUNICÍPIO, SANCIONO A SEGUINTE

L  E  I  :

Art. 1o
Fica denominada ANTÔNIO MARANEZZI a atual rua "23" do loteamento fechado Sun Lake Residence (Lotes nos 261, 239-E e 239-D da Gleba Cafezal), da sede do Município, que circunda a área de espaço livre de uso público “3”, delimitada pelas áreas de praça “5” e remanescente “5”, e quadras II e III, todas desse loteamento.

Art. 2o
Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES, 23 de setembro de 2003.

FÉLIX RIBEIRO

Vereador

mags